

Saksframlegg til styret

Møtedato: 28.02.17

Sak nr: 011/2017

Sakstype: Orienteringssak

Saksbehandler: Per G. Weydahl og Sven-Erik Andersen

Konsernrevisjon «Pasienter får helsehjelp innen fastsatt tid» - Handlingsplan

Trykt vedlegg: Handlingsplan

Hensikten med saken:

Styret behandlet i møte 15.09.16 sak nr. 38/2016 - Rapport fra Konsernrevisjonen fra revisjon «Pasienter får helsehjelp innen fastsatt tid» og fattet følgende enstemmige vedtak:

- 1. Styret bekrefter mottak av Rapport 7/2016 «Pasienter får helsehjelp innen fastsatt tid. Sykehuset i Vestfold HF».*
- 2. Adm. direktør bes legge fram sak for styret med handlingsplan knyttet til funn i revisjonen senest i styremøtet 22. des. 2016.*

I hht. ovennevnte vedtak legges nå handlingsplan knyttet til revisjonen noe forsinket fram for styret til orientering.

Forslag til vedtak:

Styret tar den fremlagte handlingsplan knyttet til konsernrevisjonens Rapport 7/2016 «Pasienter får helsehjelp innen fastsatt tid» til orientering.

Tønsberg, 28.02.17

Stein Kinserdal
Adm. direktør

Fakta grunnlag:

Revisjonen ble gjennomført i perioden mars – mai 2016 og var rettet inn mot 4 poliklinikker, fordelt på Klinikk for psykisk helse og rusbehandling (KPR), Kirurgisk klinikk og Medisinsk klinikk.

Revisjonen viste at det er gjennomført flere tiltak i SiV HF for å imøtekomme lovendringene fra 1. nov. 2015 på de undersøkte områdene. Samtidig viste revisjonen enkelte svakheter og mangler, både på overordnet nivå og i de utvalgte poliklinikkene, hvor det enten bør eller må iverksettes tiltak for å etterleve lovens mål og krav. Observerte svakheter og mangler gjelder i mindre grad innenfor psykisk helse og rusbehandling.

Etter konsernrevisjonens vurdering, kunne samlede funn i revisjonen medføre at pasienter ikke får helsehjelp til fastsatt tid, eller at pasient og henvisende instans ikke mottar riktig og fullstendig informasjon.

Det nå utarbeidet en handlingsplan med tiltak både på overordnet nivå og på klinikknivå i sykehuset for å sikre forbedring på de området konsernrevisjonens rapport peker på. Handlingsplanen følger vedlagt og det vises til denne.

Adm. direktørs vurderinger:

Adm. direktør har tillit til at den fremlagte handlingsplan vil bidra til nødvendige forbedringer for å sikre at pasienter opplever forutsigbarhet og får helsehjelp innen den tid som er fastsatt.